



ADM.272.9.2024

Zgorzelec dnia, 17.12.2024r

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000 tysięcy, przeprowadzonego w formie zapytania ofertowego zgodnie z art.2 ust.1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. z 2023, poz.1605 ze zmianami).

„Zakup i dostawę podłoża mikrobiologicznego”.

co następuje:

I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

„Wymazówki z podłożem transportowym AMIES proszę podać materiał wykonania , czy mają mieć węgiel ?”

Odpowiedź:

Wymazówki z podłożem transportowym AMIES bez węgla.

Pytanie 2:

„Płytki Petriego, plastikowe z wentylacją małe $\varphi=55 \times 10/14 \text{ mm}$?”

Odpowiedź:

Płytki Petriego plastikowe z wentylacją małe $\varphi=55 \times 10/14 \text{ mm}$, sterylne.

Pytanie 3:

„Płytki Petriego, plastikowe z wentylacją duże $\varphi=90 \times 14 \text{ mm}$

Odpowiedź:

Płytki Petriego, plastikowe z wentylacją duże $\varphi=90 \times 14 \text{ mm}$, sterylne

Pytanie 4:

„Płytki Petriego, plastikowe bez wentylacji duże $\varphi=90 \times 14 \text{ mm}$ – czy szalki mają być sterylne ?

Odpowiedź:

Płytki Petriego, plastikowe bez wentylacji duże $\varphi=90 \times 14 \text{ mm}$, sterylne

Pytanie 5:

Głazczki jednorazowe proszę podać kształt

Odpowiedź:

Głazczki jednorazowe L-kształtne, sterylne

Pytanie 6:

Głazczki szklane proszę podać wymiary

Odpowiedź:

Głazczki szklane trójkątne wymiar około: wysokość 145 mm, szerokość 40 mm, grubość 4 mm

Pytanie 6:

Lampa UV bakteriobójcza, jezdna, z możliwością ustawienia kąta naświetlania proszę podać parametry techniczne bądź przykładowy produkt wzorcowy

Odpowiedź:

Lampa UV bakteriobójcza, naścienna, z możliwością ustawienia kąta naświetlania, dla pomieszczenia o powierzchni do 8 m² i 22 m² p wymiarach około: długość 960 mm, głębokość 85 mm, szerokość 145 mm, lampą 2x30W na pow. do 22 m² z lampą 15W na pow. do 8 m²

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Sporządziła:

Aneta Garlińska

Inspektor Sekcji Administracyjno-Technicznej

tel. 887 438 559

aneta.garlinska@sanepid.gov.pl